平成 28 年 3 月 8 日

各  位

         会 社 名

         代表者の 代表取締役 社長執行役員

         役職氏名 吉 澤 正 信

           （コード番号 5949 東証第１部）

         問 い 合 専務執行役員

                       わ せ 先 伊 藤 芳 雄

         電  話 0 4 5 - 4 7 0 - 8 7 5 5

                         HPｱﾄﾞﾚｽ http://www.unipres.co.jp/

代表取締役の異動に関するお知らせ

ユニプレス株式会社（本社：神奈川県横浜市、社長：吉澤 正信）は、2016 年 3 月 8 日

開催の当社取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について内定いたしました

ので、お知らせいたします。

正式決定は、2016 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会で行う

予定です。

記

１． 異動の内容

氏  名 新役職名 旧役職名

朝 日   茂
代表取締役

副社長執行役員

取締役

副社長執行役員

２． 異動の理由

当社は、経営体制の一層の強化・充実を図るため、新たに代表取締役を１名選任い

たします。

   これにより現代表取締役 吉澤正信と併せ代表取締役は２名となる予定です。

３． 新任代表取締役の氏名および略歴

氏  名

（生年月日）
略歴

所有

株式数

朝
あさ

 日
ひ
   茂

しげる

(昭和 26 年４月３日生)

昭和50年３月 大和工業㈱
（現ユニプレス㈱）入社

13,600株

平成15年４月 当社経営企画部長
平成16年４月 当社常務執行役員経営企画部長

平成18年６月 当社取締役・常務執行役員

平成19年４月 当社取締役・専務執行役員

平成23年４月 当社取締役・副社長執行役員
（現任）

４． 就任予定日

2016年 6月下旬（定時株主総会およびその後の取締役会の決定を受けて就任）

以 上

http://www.unipres.co.jp/